
ŠIAULIŲ GEGUŽIŲ PROGIMNAZIJA 

Įsigyti vadovėliai 2023 m. 

 

Eil. 

nr. 
Pavadinimas Klasė Kiekis 

vnt. 

1 V. Dailidėnienė ir kt. Vadovėlis „Lietuvių kalba ir literatūra“ (serija 

„Taip!“)  1d.  
1kl. 104 

2 V. Dailidėnienė ir kt. Vadovėlis „Lietuvių kalba ir literatūra“ (serija 

„Taip!“)  2d.  
1 kl. 104 

3 V. Dailidėnienė ir kt. Vadovėlis „Lietuvių kalba ir literatūra“ (serija 

„Taip!“)  3d.  
1 kl. 96 

4 R.Rimšelienė ir kt. Vadovėlis „Matematika“ (serija „Taip!“)  1d.  1 kl. 96 

5 
R.Rimšelienė ir kt. Vadovėlis „Matematika“ (serija „Taip!“)  2d.  

1 kl. 96 

6 
R.Rimšelienė ir kt. Vadovėlis „Matematika“ (serija „Taip!“)  3d.  

1 kl. 96 

7 S.Bružienė ir kt. Vadovėlis „Matematika“ (serija „Maži milžinai“) 1 d.  1 kl. 1 

8 S.Bružienė ir kt. Vadovėlis „Matematika“ (serija „Maži milžinai“) 2 d.  1 kl. 1 

9 S.Bružienė ir kt ir kt. Vadovėlis „Matematika“ (serija „Maži milžinai“) 3 

d.  
1 kl. 1 

10 R.Kuodienė ir kt. Vadovėlis „Lietuvių kalba ir literatūra“ (serija „Maži 

milžinai“) 1 d.  
1 kl. 1 

11 R.Kuodienė ir kt.  Vadovėlis „Lietuvių kalba ir literatūra“ (serija „Maži 

milžinai“) 2 d.  
1 kl. 1 

12 R.Kuodienė ir kt. Vadovėlis „Lietuvių kalba ir literatūra“ (serija „Maži 

milžinai“) 3 d.  
1 kl. 1 

13 I.Dobrovolskienė ir kt. Vadovėlis „Gamtos mokslai“ (serija „Maži 

milžinai“)  
1 kl. 1 

14 R.Rimšelienė ir kt. Vadovėlis „Matematika“ (serija „Taip!“)  1d.  2 kl. 26 

15 R.Rimšelienė ir kt. Vadovėlis „Matematika“ (serija „Taip!“)  2d.  2 kl. 26 

16 R.Makarskaitė-Petkevičienė ir kt.  Vadovėlis „Pasaulio pažinimas“ (serija 

„Taip!“)  1d.  
2 kl. 26 

17 V. Dailidėnienė ir kt.  Vadovėlis „Lietuvių kalba“ (serija „Taip!“) 1 d.  2 kl. 2 

18 V. Dailidėnienė ir kt.  Vadovėlis „Lietuvių kalba“ (serija „Taip!“) 2 d.  2 kl. 2 

19 V. Dailidėnienė ir kt.  Vadovėlis „Lietuvių kalba“ (serija „Taip!“) 3 d.  2 kl. 2 

20 V. Dailidėnienė ir kt.  Vadovėlis „Lietuvių kalba“ (serija „Taip!“) 1 d.  4 kl. 26 

21 V. Dailidėnienė ir kt.  Vadovėlis „Lietuvių kalba“ (serija „Taip!“) 2 d.  4 kl. 26 

22 R.Makarskaitė-Petkevičienė ir kt. Vadovėlis „Pasaulio pažinimas. Gamtos 

mokslai ir visuomeninis ugdymas“ (serija „Taip!“)  1d.  
4 kl. 25 

23 R.Makarskaitė-Petkevičienė ir kt. Vadovėlis „Pasaulio pažinimas. Gamtos 

mokslai ir visuomeninis ugdymas“ (serija „Taip!“)  2d.  
4 kl. 25 

24 O.Janušaitienė ir kt. Vadovėlis „Matematika“ (serija „Horizontai“)  1d.  5 kl. 5 

25 O.Janušaitienė ir kt. Vadovėlis „Matematika“ (serija „Horizontai“)  2d.  5 kl. 5 

26 I.Gresienė ir kt. Vadovėlis „Literatūra“ 2 dalis  5 kl. 120 



27 V.Meškauskaitė ir kt. Matematikos vadovėlis  „Matematika visiems“  1d.  5 kl. 125 

28 V.Meškauskaitė ir kt. Matematikos vadovėlis  „Matematika visiems“  2d.  5 kl. 125 

29 I.Kapleris ir kt. Istorijos vadovėlis „Kelias“ 1 dalis  5 kl. 118 

30 I.Kapleris ir kt. Istorijos vadovėlis „Kelias“ 2 dalis  5 kl. 118 

31 D.Sevalneva ir kt. Vadovėlis „Gamtos mokslai“ (serija „Horizontai“)  1d.  5 kl. 118 

32 
D.Sevalneva ir kt. Vadovėlis „Gamtos mokslai“ (serija „Horizontai“)  2 d.  

5 kl. 118 

33 T. Falla, P. A Davies Third Edition „Solutions“ Elementary“. Anglų 

kalbos vadovėlis. 
5-6 kl. 10 

34 L.Barauskienė ir kt. Geografijos vadovėlis  „Žemė“  1d.  7 kl. 118 

35 L.Barauskienė ir kt. Geografijos vadovėlis  „Žemė“  2d.  7 kl. 118 

36 S. Jentges ir kt. „Prima Aktiv A1.1“ . Vokiečių kalbos vadovėlis. 6 kl. 30 

37 S.Zalitienė, R.Zubrickienė Vadovėlis „Biologija“ (serija „Horizontai“)  1d.  7 kl. 128 

38 S.Zalitienė, R.Zubrickienė Vadovėlis „Biologija“ (serija „Horizontai“)  2d.  7 kl. 118 

39 P.Pečiuliauskienė Vadovėlis „Fizika? Tai labai paprasta!“  7 kl. 118 

40 I.Gresienė ir kt. Vadovėlis „Literatūra“ 1 d.  7 kl. 121 

41 S. Jentges ir kt. „Prima aktiv A1.2“ . Vokiečių kalbos vadovėlis.  7 kl 40 

42 T.Rutkauskas Vadovėlis „Istorija“ 1 dalis.  7 kl. 24 

43 C. Himber, M.L.Poletti „Adosphere A1. A2 Methode de francais 2“ 

Prancūzų kalbos vadovėlis +CD. 
7-8 kl. 22 

44 S. Jentges ir kt. „Prima Aktiv A2.1“ . Vokiečių kalbos vadovėlis. 8 kl. 40 

45 Skaitmeniniai vadovėliai mokytojui ir mokiniui 1-8 kl. 160 

 Iš viso:  2684 vnt. 

 

Iš viso per 2023 m. įsigyti 2684 vnt. vadovėlių. 

Mokykla dalyvavo projekte „Skaitmeninio ugdymo turinio kūrimas ir diegimas“. Projektas buvo 

vykdomas dviem etapais.  

I etapo metu pirkome vadovėlius pagal sutartyje NŠA nurodytą kiekį ir įsigijome 1101 vnt. vadovėlių 

(1 klasėms serijos „Taip“ lietuvių kalbos ir literatūros 3 dalį bei matematikos 1, 2 ir 3 dalis; 7 klasėms 

geografijos 1 ir 2 d., literatūros 1 d., fizikos; 5 klasėms istorijos 1 ir 2 d., matematikos 1 d.).   

II etapo metu buvo galima pirkti vadovėlius išleistus ir užsienio šalyse. Už skirtas lėšas nupirkti 737 

vnt. vadovėlių, iš jų – 70 vnt. užsienio leidyklų vokiečių kalbai mokyti (5 klasėms gamtos mokslų I ir II d.; 7 klasėms 

biologijos I ir II d.; fizikos 7 klasėms; literatūros 5 klasėms II d.; istorijos 7 kl. I d.; vokiečių kalbos 6 ir 8 klasėms).  

846 vnt. vadovėlių įsigyti iš mokyklai skirtų mokymo lėšų. 

Iš viso nupirkta 2684 vnt. vadovėlių už 40796,80 Eur. 

Rengė 

Edita Šliūpaitė, bibliotekos vedėja 

2023-12-29 


